
            
UCHWAŁA NR XLVI/365/2013      

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  
z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 
w sprawie: zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ogrodzieniec  na lata 

2013-2020 
 

Na podstawie art. 229 i art. 231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity z 2013 roku Dz. U. poz. 885 z  późniejszymi zm.) ustawy z dnia 
7 grudnia 2012 roku o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacja ustawy budżetowej    
( Dz. U. 2012 r., poz. 1456), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 
86 z 2013 roku)   

 
 Rada Miejska uchwala co następuje:  

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/271/2012 z 19 grudnia 2012 
roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ogrodzieniec na lata  
2013-2020, uwzględniając dotychczasowe zmiany wprowadzone Zarządzeniami Burmistrza. 
 
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Ogrodzieniec  otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały . 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/271/2012 z 19 grudnia 2012 
roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ogrodzieniec na lata 
2013-2020- „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2013-2020” 
 
„Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2013-2020” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3 
 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/271/2012 z 19 grudnia 2012 
roku - „Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013-
2020” 
 
„Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013-2020” 
otrzymują nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Traci moc uchwała Nr  XLI/336/2013  Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 18 września  
2013 roku w sprawie: zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ogrodzieniec  na  
lata 2013-2020. 



§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Maria Lipka-Stępniewska  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




































